MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

CENTRO DE CIÊNCIAS DA NATUREZA
PROGRAMA DE PÓS-GRADUACÃO EM MATEMÁTICA

Campus Universitário Ministro Petrônio Portela, Bairro Ininga, Teresina, Piauí, CEP 64049-550 Telefones: 3237-1609;
E-mail: pgmat@ufpi.edu.br  / www.posgraduacao.ufpi.br/pgmat

RESULTADO DA PROVA ESCRITA PROCESSO SELETIVO
EDITAL Nº 01/2022-PPGMAT

A Universidade Federal do Piauí, através da Coordenação do Programa de Pós-
Graduação em Matemática/PPGMAT, torna público o  resultado da prova escrita do
processo seletivo para o Mestrado Acadêmico em Matemática, Edital Nº 01/2022-
PPGMAT, realizado na cidade de Teresina–PI.

AMPLA CONCORRÊNCIA

INSCRIÇÃO CPF NOTA RESULTADO
58685 070.916.383-52 8,2 CLASSIFICADO

58772 614.765.423-33 1,7 ELIMINADO

58773 070.042.243-92 7,0 CLASSIFICADO

58784 050.700.143-58 1,2 ELIMINADO

58785 083.889.413-56 7,5 CLASSIFICADO

58789 908.543.653-20     1,0 ELIMINADO

58796 066.163.153-20 Não enviou as respostas ELIMINADO

58799 048.737.743-57     8,5 CLASSIFICADO

58800 071.336.563-37 Não enviou as respostas ELIMINADO

58810 814.195.463-68 Não enviou as respostas ELIMINADO

58813 975.784.103-00 0,9 ELIMINADO

58820 606.851.863-93 Não enviou as respostas ELIMINADO

58823 004.515.533-06 Não enviou as respostas ELIMINADO

CANDIDATOS AUTODECLARADOS NEGROS (PRETOS E PARDOS) OU
INDÍGENAS

INSCRIÇÃO CPF NOTA RESULTADO
58807 078.205.983-01 Não enviou as respostas ELIMINADO

58824 024.724.833-92 1,7 ELIMINADO

http://www.posgraduacao.ufpi.br/pgmat

HORÁRIO DA REALIZAÇÃO DAS ENTREVISTAS

As entrevistas serão realizadas de forma remota usando a Plataforma Google
Meet. Cada candidato será informado 10 minutos antes do horário previsto sobre o link
para acesso a salar virtual. Segue abaixo a distribuição dos horários de cada candidato.

INSCRIÇÃO CPF DIA DIA E HORÁRIO
58685 070.916.383-52 02/02/2022 9:00h

58773 070.042.243-92 02/02/2022 10:00h

58785 083.889.413-56 02/02/2022 14:00h

58799 048.737.743-57 02/02/2022 15:00h

Teresina,  28 de Janeiro de 2022.

____________________________________________________

Subcoordenador, no exercício da Cooordenação do PPGMAT

	AMPLA CONCORRÊNCIA
	CANDIDATOS AUTODECLARADOS NEGROS (PRETOS E PARDOS) OU INDÍGENAS